
Zarządzenie Nr 46/2024 

Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski 

z dnia 19 kwietnia 2024r. 

 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Miasta Sokołów Podlaski za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 270 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz.1270 ze zm.) Burmistrz Miasta Sokołów Podlaski postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Przekazuje się sprawozdanie finansowe Miasta Sokołów Podlaski za 2023 rok, składające się z: 

   1) bilansu z wykonania budżetu Miasta Sokołów Podlaski, 

   2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych Miasta  Sokołów 

Podlaski, 

   3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 

budżetowych Miasta Sokołów Podlaski, 

   4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 

jednostek budżetowych Miasta Sokołów Podlaski, 

   5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek budżetowych 

Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w § 1 Burmistrz Miasta przekaże Radzie Miejskiej w 

Sokołowie Podlaskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

                                     

                                 Burmistrz Miasta 

      /-/ Bogusław Karakula 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 46/2023 

Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski  

z dnia 19 kwietnia 2024 roku  

 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 

2023, poz.1270 ze zm.) Burmistrz Miasta Sokołów Podlaski ma obowiązek przekazać sprawozdanie 

finansowe Miasta Sokołów Podlaski za 2023 rok organowi stanowiącemu jednostki samorządu 

terytorialnego.  

Burmistrz Miasta Sokołów Podlaski przedstawia sprawozdanie finansowe za 2023 rok składające się z:  

• bilansu z wykonania budżetu Miasta Sokołów Podlaski,  

• łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych Miasta Sokołów 

Podlaski,  

• łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek 

budżetowych Miasta Sokołów Podlaski,  

• łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 

jednostek budżetowych Miasta Sokołów Podlaski,  

• informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek budżetowych 

Miasta Sokołów Podlaski.  

 

Dane prezentowane w informacji dodatkowej Miasta Sokołów Podlaski zawierają dane ujęte w 

informacjach dodatkowych podległych jednostek organizacyjnych oraz inne dane wynikające z informacji 

ujętych w księgach budżetu Miasta Sokołów Podlaski.  

W sprawozdaniach finansowych Miasta Sokołów Podlaski za 2023 rok, takich jak: łączny bilans 

obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych Miasta Sokołów Podlaski, łączny 

rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek budżetowych 

Miasta Sokołów Podlaski, łączne zestawienie zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z 

zestawień zmian w funduszu jednostek budżetowych Miasta Sokołów Podlaski, dokonano odpowiednich 

wyłączeń wzajemnych rozliczeń między jednostkami, dotyczących, w szczególności:  

• wzajemnych należności i zobowiązań oraz innych rozrachunków o podobnym charakterze – Bilans,  

• wzajemnych przychodów i kosztów z tytułu operacji – Rachunek zysków i strat,  

• wzajemnych rozliczeń – Zestawienie zmian w funduszu.  

 


